Terça-feira, 12 de dezembro de 2023

DIM110 OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Ano I I Edição n9 109

PODER EXECUTIVO

Licitações e Contratos

Aviso de Licitacao

e,\

tr) ;

o :.-4.

o

\Po

Conforme Lei Municipal n° 1.547, de 18 de abril de 2023

PREFEITURA DE HommennE
likkx:11 OE MÃOS DADAS COM VOCÊ

Página 2 de 10

AVISO DE coNvocAÇÃo PARA ADOÇÃO DE DILIGENCIA

A Comissão Permanente de Licitação, torna público e para conhecimento dos

interessados, que fará diligência complementar, para verificar fatos, nos temos do

Art. 43, § 3° da Lei federal n° 8.666/93 e suas alterações, para fins de sanar omissão

simples de assinatura na declaração exigida no item 3.8 do edital da TOMADA DE

PREÇOS N° 2023.10.18.1, CIAO objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

EXECUCAO DA OBRA DE CONCLUSÃO DA SEXTA ETAPA DO ESTÁDIO MUNICIPAL HORÃCIO

DOMINGOS DE SOUSA — DOMINGAO, CONFORME PROJETO DE ENGENHARIA, apresentada

pela empresa WERCON CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA — ME junto aos

seus documentos de habilitação, a qual CONVOCAMOS para se fazer representar

através do seu sócio administrador Sr. José Wagner Ferreira da Silva, em sessão

pública a se realizar no dia 15/12/2023 às 09h, sob pena de Inabilitação. Ficam

também convocados os demais licitantes caso queiram se fazer representar nesta

sessão. Maiores informações no endereço da CPL ou pelo telefone 85.3222.0583.

Horizonte/CE, 11 de dezembro de 2023. Rosilândia Ribeiro da Silva — Presidente da

CPL.

Av President* C a Branca, a* 510a Contra, CEP - 62 12t2, CNP.): 2 96/ e MO 3136-6600 i05; 236-O O1

Município de Horizonte - CE

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP ng 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.